Nach Bl 10 ist ein Bl, nach Bl. 21 sind 2 Bl. herausgerissen.
Auch am Ende fehlen Blitter. Auf dem jetzigen Bl. 22V: Explicitis
iam quae de uita et actibus beati Goaris scripture a maioribus ut
cum (Bl. 237} quae mandata reperi. (Das E eine Initiale wie M
Bl 27 und G Bl 4*.) Auf Bl 1f der Eintrag: Libellus ecclesie Tui-
ciensis sanctique Heriberti episcopi dyocesis Coloniensis. In com-
bustione castri et uille ex relatione patris . . . [der Name ist nicht mehr
lesbar] ex scintillis repertus est.

Einband 15. Jh.: mit braunem Leder iiberzogene Holzdeckel.
v. D. LINDE S. 116. — WipMANN, N. A,, 9, 225 (1884).
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Hs. 35
380 Bl. Papier, 205 x 145 mm, 32 Lagen: 1—108, 208, 21—319, 328 4- 4 Vor-
satzbl. und 1 SchluBbl., doch ist in der 14. Lage 1 Bl. (Bl. 171) eingeschoben,
wihrend in der 19. und 32. Lage je 1 Bl fehlt, einspaltig, verschiedene

Zeilenzahl.

15. Jh. Aus Eberbach,

Bl. 2z enth. ein Inhaltsverzeichnis des 16. Jh. Die Nummer dieses 20 Schriften

auffiihrenden Verzeichnisses ist den folgenden Abhandlungen in Klammern
beigefiigt.

Bl. 5—11 [1]: ARTICULI CONDEMNATI IN UNIVERSITATE PARISIENSI.

* Anf.: Universis presentes litteras inspecturis Stephanus permissione
diuina episcopus Parisiensis ecclesie et minister indignus salutem . . .
Datum anno domini M®CC°LXXVII® die dominica qua cantatur
letare iherusalem in curia Parisiensi. Sequuntur articuli Parisiis
condempnati. Ende: Si autem intelligatur ita quod substantia est
ratio essendi in loco vni quod nusquam est secundum substantiam et
sic est finis . . .

Bl. 12—29* [2]: THOMAS, MAGISTER DE FRANCFORDIA: TRACTATUS DE

PROVIDENTIA ET PRAESENTIA DEL

Anf.: Gloria in altissimis deo et in terra pax hominibus bone voluntatis
sic scribitur Iucae 2° capitulo. Ende: cum ante oculos agitis iudicis
cuncta cernentis. Explicit tractatus pulcherrimus de prouidentia et
presencia dei editus a magistro Thome [!] de Francfordia licenciato
pro tunc in sacra theologia anno domini M®CCCCOXIII JO sabbato
proximo ante aduentum domini de quo laudetur deus super omnia
benedictus.

Bl. 29"—367 [3]}: TRACTATUS DE INTERPRETATIONE ET DEFINITIONE VER-

BORUM SANCTORUM EVANGELIORUM.

Anf.: Verbum dei propter Christum et non questum predicare volentibus.
Ende: et ethimologia plurimum valet ad virtutem verborum sanc-
torum ewangeliorum exprimendi.

Bl 36¥—52[4]: Nicoraus OREM: TRACTATUS DE COMMUNICATIONIBUS

IDEOMATUM.

Anf.: Incipit tractatus de communicacione ydeomatum in Christo.
Quedam alias dixi que nunc deo iunuante propono diffusius et or-
dinacius pertractare. Ende: si in premissis respiciat aliquod corri-
gendum et sic est finis . . .